



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 11 września 2019 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Dostawa rękawic jednorazowych oraz sprzętu próżniowego dla SZPZLO Warszawa – Ochota.
Nr ZP-2511-04-GK/2019

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w ustawowym terminie do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Pakiet 1, poz. 1,2,3,4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic sterylizowanych tlenkiem etylenu jako alternatywnej ale równie skutecznej metody sterylizacji, umożliwiając tym samym zaoferowanie rękawic w korzystniejszej cenie.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza rękawice sterylizowane tlenkiem etylenu.

Pytanie 2:

Pakiet 1, poz. 5,6,7,8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic w opakowaniach a'200 sztuk wraz z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 200 sztuk.

Pytanie 3:

Pakiet 1, poz. 5,6,7,8

W związku ze zmianą stanu prawnego dotyczącego ŚOI, wejściem w życie rozporządzenia unijnego PPER 2016/425/UE, które zastępuje dyrektywę 89/686/EWG oraz ustaleniem okresu przejściowego, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie możliwości zaoferowania rękawic spełniających wymagania dyrektywy 89/686/EWG bądź rozporządzenia unijnego PPER 2016/425/UE.

Odpowiedź

TAK, Zamawiający potwierdza możliwość zaoferowania rękawic spełniających wymagania dyrektywy 89/686/EWG bądź rozporządzenia unijnego PPER 2016/425/UE.

Pytanie 4:

Część I poz. 1, 2, 3, 4

Prosimy o wyodrębnienie jako osobne zadanie.

Odpowiedź

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie osobnych zadań.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 5:

Cześć II poz. 5, 6, 7, 8

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź

TAK, Zamawiający dopuszcza rękawice pakowane po 200 sztuk.

Pytanie 6:

Dotyczy Części II:

Czy zamawiający w pozycji 2 dopuści probówkę szklaną do OB o pojemności pobranej krwi 1,6 ml?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuści próbki szklanej do OB.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski

